

2023CPT.02.02.20251

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
STRENGTHENING, RESURFACING, WIDENING, AND SHOULDER RECONSTR
GRAVEN COUTNY

9.570 MILES

				S T WOOTEN CORPORATION WILSON, NC			BARNHILL CONTRACTING CO ROCKY MOUNT, NC		
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		200,000.00		200,000.00	
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	502 EA	90.00	45,180.00	1.00	502.00	
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	480 TON	155.10	74,448.00	113.00	54,240.00	
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	19.14 SMI	6,158.25	117,868.91	3,300.00	63,162.00	
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,500 SY	7.43	33,435.00	11.00	49,500.00	
0006	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	3,750 TON	101.00	378,750.00	72.00	270,000.00	
0007	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	13,150 TON	71.00	933,650.00	74.00	973,100.00	
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	11,150 TON	73.00	813,950.00	76.00	847,400.00	
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,667 TON	525.00	875,175.00	685.00	1,141,895.00	
0010	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) 4" DEPTH MILL PATCHING EXISTING PAVEMENT - B 25.0 C	2,380 TON	167.00	397,460.00	130.00	309,400.00	
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,130 SF	6.25	7,062.50	6.25	7,062.50	
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		133,904.39		110,000.00	
0013	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	836 LF	4.00	3,344.00	4.00	3,344.00	
0014	6071010000-E	SP	WATTLE	300 LF	9.00	2,700.00	9.00	2,700.00	
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	13.06 ACR	1,865.00	24,356.90	1,870.00	24,422.20	
0016	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	3 EA	600.00	1,800.00	600.00	1,800.00	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	4,043,084.70	TOTAL	4,058,527.70
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	4,043,084.70	SUB-TOTAL	4,058,527.70
BIDDERS IN ORDER						CONTRACT TOTAL			
S T WOOTEN CORPORATION						1	4,043,084.70		
BARNHILL CONTRACTING CO						2	4,058,527.70		



01/17/2023